
项⽬登记⽇期：2022-10-20

招标⼈：铜陵市枞阳县⽣态环境分局
招标代理：铜陵⻘康项⽬管理有限公司
招标⽅式：公开招标

招标公告发布⽇期：2022-10-20

保证⾦⾦额：100000.00元

进场交易⻅证书
证书编号：TLGC20225025001001

枞阳县公共资源交易中⼼受枞阳县义津等6个乡镇污⽔处理⼚站提质增
效⼯程（枞阳县⼈居环境改善及乡镇排污提标⼀期⼯程）勘察设计项⽬招标

⼈（代理机构）委托对该项⽬进场交易活动进⾏⻅证。兹证：

项⽬概况
项⽬名称：枞阳县义津等6个乡镇污⽔处理⼚站提质增效⼯程（枞阳县⼈居环境改善及乡镇排污提标⼀期⼯

程）勘察设计项⽬
标段名称：枞阳县义津等6个乡镇污⽔处理⼚站提质增效⼯程（枞阳县⼈居环境改善及乡镇排污提标⼀期⼯

程）勘察设计项⽬
监管部⻔：枞阳县公共资源交易监督管理局

 

 

交易平台：枞阳县公共资源交易中⼼
项⽬⾏业分类：市政

招投标
招标⽂件获取截⽌时间：2022-11-09

控制价：5313100.00元
补充公告发布数：2

开评标
开标时间：2022-11-09

开标地点：枞阳县公共资源交易中⼼三号开标厅(⼀楼)_枞阳
上传投标家数：5

中标
中标候选⼈公⽰⽇期： 2022-11-10

中标结果公⽰⽇期：2022-11-15

中标⼈名称：南京市市政设计研究院有限责任公司
中标⼈组织机构代码：913201004258003374

中标⾦额：5201600.00元
发出单位：枞阳县公共资源交易中⼼

（盖章）   

⽇期：2022年11⽉15⽇


		2022-11-15T15:01:02+0800
	location
	reason




